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19, Intern. Reinhold Wiirth Cup 2005

Damendegen Weltcup
Tauberbischofsheim, 18./19.2.2005

Gesamitplatzierung (nach Platz), Seite 1/3

Platz Name Vomame Nation Lizenz
| DUPLITZER Imke GER 28071975000
2 DANINTHE Sarah FRA 25061980001
3  FLESSEL-COLOVIC Laura FRA 06111971000
3 NISIMA Maureen FRA 30071981000
5 HEIDEMANN Britta GER 22121982000
6 MARKOVIC Marijana GER 03121982000
7 REVESZ Julia HUN 24011983000
8 CHRISTMANN Beate GER 29121984000
9 (CASCIOLI Cristiana ITA 10081975000
10 HRISTOU Jeanne GRE 07011981000
11 DESCOUTS Audrey FRA 28071980001
12 MACESEANU luliana ROM 07061981001
i3 CISZEWSKA-ANDRZEJEWSKA Barbar POL 05061974001
14 SHEMYAKINA Yana UKR 05011986002
15 ROMAGNOLI Diana SUT 14021977000
16 TOTH Hajnalka HUN 27081976001
17 LINa CHN 09031981001
18 BOKEL Claudia GER 30081973000
19 MACKAY Sherraine CAN 21061975001
20 BRANZA Ana ROM 26111984000
21 SZASZ Emese HUN 07091882003
22 TOL Sonja NED 16111972000
23 LUO Xiacjuan CHN 12061984001
24 PARTALA Olga UKR 18071980000
25 KISKAPUSI Dora HUN 18021982000
26 DMOWSKA Danuta POL 01031982000
27 CYGAN Olga POL 01071980002
28 BARADIJI-DUCHENE Marysa FRA 17101982001
29 CYGAN Hanna POL 27011982000
30 LAMON Sophie SUI 08021985000
31 NAEF Simone SUIL 27031986000
32 LEPROHON lJulie CAN 03111980001
33 ZHANG Li CHN 29111981000
34 KIRALY PICOT Hajnalka FRA 02031971001
35 MINCZA-NEBALD Hdiko HUN 06111969000
36 TORDACHIOIU Loredana ROM 02031984002
37 RENTMEISTER Andrea AUT 28121977001
37 VANSOVICA Julija LAT 24081975000
39 COLIGNON Jeanne FRA 31081981001
40 MOERCH Margrete NOR 23061977000
41 WOLLINSKY Lisa GER 11081977000
42 FRIEBE Anja GER 13041985000
43 RINALDI Silvia ITA 22041977000
44  KAZIMIRCHUK Nadiya UKR 27091978001
45 SOZANSKA Monika GER 13031983002
46 PANUSCHKA Claudia AUT 07071978000
47 VYBORNOVA Eva UKR 13111974000
48 BIRTHELMER Elke GER 31031985000
49 TEREBA Beata POL [8031981001




Reinhold Wiirth Cup 2005

Gesamtplatzierung (nach Platz), Seite 2/3

Platz Name Vomame Nation Lizenz
50 DEL CARRETTO Bianca ITA 28081985002
51 KAPPEN Angelika GER 04051984000
52 STEFFEN Tabea SUL 08031982001
53 GEROUDET Tiffany SUI 03091986000
54 HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI 22121969000
35 ROSSI Veronica ITA 06101978002
56 CAPKOVA Barbora CZE 26091980000
57 GALANTINE Vanessa FRA 04061983000
58 KAVELAARS Monique CAN 20031971000
39 CRAMER Daphne SUI 27031984000
60 MAGKANOUDAKI Dimitra GRE 26031979000
61 HOHLBEIN Frauke GER 13091962000
62 HOLZ Kathrin GER 13091980000
63 MARTINOVA Barbara CZE 19121981001
64 ALEKSEJEVA Olga EST 12031982002
65 GENSER Martina AUT 20091980000
66 ABAD-PINEDA Noemi ESP 06051984001
67 LUALDI Serena ITA 09011979000
68 ROHI Heidi EST 2305196600]
69 VOSU Maarika EST 0706197200
70 BECHTER Felicitas GER 21121982001
71 SANDMANN Jennifer GER 10081987000
72  TAKACS Emese HUN 28041978001
73 ANSALDO Alice ITA 30081984000
74  GRUIJIC Daniela GER 31121976000
75 CHEN Yinhua TPE 16041979001
76 NOVAKOVSKA Tetyana UKR 27051985002
77 BOSCARELLI Francesca iITA 270351982001
78 KROL Magda CAN 24081978000
79  STEPHAN Madeleine GER 17121985000
80 BEER Jessica Eliza NZL 20101979001
81 SANCHO Carolina ESP 09081982002
82 STROKA Malgorzata POL 12091980000
83 TEREBA Magdalena POL 01101983002
84 HEPPT Vera NOR 21041980000
85 DOLAR Kaja SLO 26041985000
85 QUONDAMCARLO Francesca ITA 21081984001
87 KUUSK Kristina EST 16111985000
88 GRASNEK Birgit AUT 20011967000
89 GRABOWSKA Magdalena POL 18091980000
90 DIEZ-GOMEZ Nuria ESP 22081983001
90 DUNNETTE Catherine CAN 14051980000
92 DIEZ-GOMEZ Laura ESP 27121984000
92 HOFFMANN Monika GER 22061985001
94 VALHOVA Kamila CZE 26091983001
95 GUY Joanna CAN 03071984001
96 PROFT Lilly GER 02071986000
97 POKORNY Barbara AUT 20041983001
98 LIONTI Panayiota GRE 11031983004
99 PASHALIDOU Elent GRE 11101985003
100 FODOR Renata HUN 01101978000




Reinhold Wiirth Cup 2005

Gesamtplatzierung (nach Platz), Seite 3/3

Platz Name Vorname

100
102
103
104
104
106
107
108
109
110
111
112
113
114

TOMINOVA Marcela
NOWAKOWSKI Martha
HOFMANN Jutta
DORNACHER Maria
OLEXOVA Martina
MARTINEZ Maria
STEFFLOVA Tereza
BACIOIU Anca

ORERO Cristina
DOUBOVA Daniela
DEL-CAMPOQO Lara
SMETANINA Aleksandra
VOIGT Leigh

GOLDIE Brita

Nation

CZE
GER
GER
SUI
CZE
VEN
CZE
ROM
ESP
CZE
ESP
LAT
CAN
CAN

Lizenz

13061984000
19041985001
04041977001
29031978000
24011983001
03011983004
18071983001
05081983002
03031983004
31071984000
17161981000
27091987000
09021984002
19011987000




o

Weltrangliste - Saison 2004/05
FC Tauberbischofsheim

Damendegen Aktive Erstellt am 19.02.05
Qualifikationsturniere:
T1: London Ipswich Cup WC (GBR) 14.02.04/ 15.062.04
T2: Kattowitz Coupe J.M.Rektor WC (POL) 28.02.04/ 29.02.04
T3: Luxemburg Souvenir J.Nowara WC/QA (LUX) 06.03.04/ 07.03.04
T4: Estoril Costa do Estoril WC/QA {POR) 27.03.04/ 28.03.04
T5: Modling Coupe du Monde - WC {AUT) 01.05.04/ 02.05.04
T6: Legnano Trophee de Citta WC (ITA) 14,05.04/ 15.05.04
T7: Malaga Tourmnoi Intern. {GPA) wC {ESP) 21.05.404 /1 22.05.04
T8: Welkenraedt Chall. Jean Coibion wC (BEL) 12.06.04/ 13.06.04
TS: Havanna Villa de 1a Habana (GPA) wWC (CUB) 18.06.04/ 19.06.04
T10; Carolina Coupe du Monde Gigante wWC (PUR) 26.06.04/ 27.06.04
Tt1: Athen 05 2004 DD WM (GRE) 15.08.04
T12: Budapest Westend Cup (GP) WC (HUN) 21.01.05/ 22.01.05
T13: Prag Prague d'Or WC (CZE) 290105/  30.01.05
Tt4: St.Maur Chall. Interm. de St.Maur WC/QA {FRA) 05.02.05/ 06.02.05
T15: Tauberbischofsheim Reinhold Wiirth Cup (GP) WC/QA (GER) 18.02.05/ 19.02.05
Pl. Pkte Name Jg Nat Verein 1 T2 T3 T4 T5 Te T7 T8 T9 TIi0 TI1 Ti2 Ti3 Ti4 T15
1 219,0 Flessel-Colovic Lavra 71 FRA - - (8) (32) (2) - 48 (26) 39 - 52 40 - (20) 40
2 214,0 Duplitzer Imke 75 GER _OFC Bonn 4y - (14) 26 (200 200 (6) - 12 20 28 64 - {(26) 64
3 1650 Nisima Maurgen 81 FRA - - (&) (14) (8) - 21 - 48 - 40 16 - (8) 40
4 136,0 LiNa - 81 CHN 20 - - - - 32 30 - 30 - 16 28 (20) (B_)‘
5 133,0_Zhang Li 81 CHN 4y - - - - {8 39 - 6 - 28 28 32 (20) (4
_ 6 122,0 Heidemann Britta 82 GER BayerO4leverku (4) - 32 20 - - (12) - 6 20 16 (16) - {(14) 28
7 111,00 Bokel Claudia 73 GER FC TBR - (4 8 8 {4)_{(3) 32 21 26 16 (4 - (8) (8
8 109.0 Daninthe Sarah 80 FRA - - ) 20 {2) - (6) (8) 21 - - 16 - (8) 52
_ 9 105,0 Mackay Sherraine 75 CAN 4y -~ (4) =-_ (4 20 (3) 8 2] 32 8 16 (8 - _(8)
_10 104,0 Nagy Timea 70 HUN - - 4 - 20 8 6 - 6 - A e e .
11 96,0 Mincza-Nebald [ldiko 69 HUN - - 4 - 14 i4 32y - 12 - 40 16 - - {4
_12 90,0 Branza Ana 84 ROM - e e e D - (3 - - .+ 16 52 - 14 8
13 90,0 Kiralv-Picot Hainalka 71 FRA -« 20 8 (B) - (6 () 6 - 16 40 - (8) (4)
_14 88,0 Sivkova Anna 82 RLIS - - 8 (&) 14 - (6 - 30 - 8§ 28 - . -
15 86.0 Cascioli Cristiana 75 ITA (8) 20 (8 - (8 (8) (6 - 6 - 16 28 - - 16
16 82,0 Kim Hee-Jeong 75 KOR 8§ 26 (2 - - - (3 & 12 - 28 - - - -
17 75,0 Hormay Adrienn 71 HUN - - 26 - & (H 21 - 12 - 8§ - . . -
18 70,0 Epmakova Oxana 73 RUS - = (2) 14 32 - - - 12 - 8 4 - - -
19 68,0 Lee Keum-Nam 76 KOR 26 (43 14 - - 2 14 6 - 8 - - - -
20 67,0 Hristou Jeanne 81 GRE - - _J__{Z‘l § (2 12 - 3 . 28 - (& - _16
21 66,0 Szasz Emese 82 HUN - = 2y - 26 26 - - - < - (8 4 - (8
_22 62,0 Grabowska-Kumiet Mag 80 POL 32 (4 4) 14 - - (6) (14) - - - 16 ()
23 60,0 Vansovica Julia 75 LAT 20 32 - {4) - - - - e e e - 8
_24 3570 Markovi¢c Marijana 82 GER BayerO4leverkn 14 - - - - - {3 - 3 & - 4 -
_23_ 36,0 Logunova Tatiana R0 RUS - - 14 2 14 - 6 - 6 - 16 = - « =
26 35,0 James Kamara 84 USA (4) 20 8§ 4 - _ & (6 - 3 8 & - o - -
_27 50,0 Toth Hajnalka 76 HUN = - (2 - 14 - 3) - - - - (8 20 - 16
28 500 Revesz Iulia 83 HUN - 14 2y - - {2y - - - - - 8 {4 - 28
29 48,0 Zhong Weiping 81 CHN 8§ - - - - 4 30 -6 - - -4 -4 - -
30 48,0 Rentmeister Andrea 77 AUT 4y 4 - - 4D - _(3) 14 6 - - (8 14 14 {4
_31__47.0 Tol Sgnja 72 NED 4) 8 (2) &) (2) 14 (6} - 3 - 8 4y 14 (2) (8)
32 0 _Kim Mi-Jung 77 KOR 4 - - - - - 6 20 6 - 8 - - - -
33 42,0_Dmowska Danuta 82 POL - A - (22 - (3 @) - . . 8 2 (4 8
34 42,0 Fakhroutdinova Tatiana 69 RUS ~ -~ 14 4 4 - 21 {4 3 - - - - - -
35 41.0 Romagnoli Diana 77 SUI - - - - - 4 21 2 - - -« 4 I (2 16
36 40,0 Sozanska Monika 83 GER HeidenheimerSB - - ()4 (2) () - - - . . 4 - 32 (4)
37 380 Shen Weiwei __ 80 CHN 14 - - - -4 - - 12 - & - - - -
_38 37,0 Harada Megumi 79 JPN - 4 - - - 2 3 - 6_14 8 - - - -
_39 37,0 Aznavourian Karing 74 RUS - -~ 8 14 (2 - 12 (& 3 - - . . . ]
40 36,0 ILeprohon Julie 80 CAN 8§ - - -~ - 2y 3 - 3 14 - - - - 8
41__36,0_Christmann Beate 84 GER FC TBB ST S ¢ N 2 N R 1) M . ) DR ) M .
42 36,0 Shutova Lubov 83 RUS - - 4 4 2 - - 8 6 - - B - 4 .
43 36,0 Kazimirchuk Nadiyva 78 UKR 2) 4y 8 8 - - 12 (§) - - 8§ - - (4) (4)
_44 36,0 Lamon Sophie 85 SUJ 8 4 4. 4 - & 12 8 - - - 16 (4 (8) (8)
_45 35,0 Sidiropoutou Niki_____ 74 GRE = e - 22 2 - - 2] - 8 - - -

46 34,0 Ciszewska-Andrzejew, 74 POL, - 14 - - 4 . - - - - - (M (2 (2)_ 16




19. Internationaler Damendegen Weltcup

um den

‘Reinhold Wiirth Cup

Tauberbischofsheim, 18./19. Februar 2005

KFormule
114 participants / 22 nationes
14 poules de 7 escrimeurs (16 exemptes)
68 qualifiques
64er Tableau incomplet

Directoire Technique

Jean Toura, FRA

Zsolt Papp, SUI
Erich Ophiils, GER

Observateur de la FIE
Victor Sergio Groupierre, ARG

Observateur Arbitre
Mohamed El Motawakel, EGY
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19. Intern. Reinhold Wiirth Cup 2003

Damendegen Weltcup
Tauberbischofsheim, 18./19.2.2005

Fechter (alle, nach Nation - 114), Seite 1/3

Name Vorname Nation Systemnr. Anw Geburt Lizenz
GENSER Martina AUT 88 A 20/9/1980 20091980000
GRASNEK Birgit AUT 256 A 20/1/1967 20011967000
PANUSCHKA Claudia AUT 115 A 7/7/1978 07071978000
POKORNY Barbara AUT 137 A 20/4/1983 20041983001
RENTMEISTER Andrea AUT 28 A 28/12/1977 28121977001
DUNNETTE Catherine CAN 72 A 14/5/1980 14051980000
GOLDIE Brita CAN A 19/1/1987 19011987000
GUY Joanna CAN 125 A 3/7/1984 03071984001
KAVELAARS Monique CAN 43 A 20/3/1971 20031971000
KROL Magda CAN 60 A 24/8/1978 24081978000
LEPROHON lJulie CAN 53 A 3/11/1980 03111980001
MACKAY Sherraine CAN 9 A 21/6/1975 21061975001
VOIGT Leigh CAN 289 A 9/2/1984 09021984002
LI Na CHN 4 A 9/3/1981 09031981001
LUO Xiaojuan CHN 109 A 12/6/1984 12061984001
ZHANG Li CHN 6 A 29/11/1981 29111981000
CAPKOVA Barbora CZE 232 A 26/9/1980 26091980000
DOUBOVA Daniela CZE 253 A 31/7/1984 31071984000
MARTINOVA Barbara CZE 136 A 19/12/1981 19121981601
OLEXOVA Martina CZE 143 A 24/1/1983 24011983001
STEFFLOVA Tereza CZE 183 A 18/7/1983 180771983001
TOMINOVA Marcela CZE 284 A 13/6/1984 13061984000
VALHOVA Kamila CZE 144 A 26/9/1983 26091983001
ABAD-PINEDA Noemi ESP 295 A 6/5/1984 06051984001
DEL-CAMPO Lara ESP 84 A 17/10/1981 17101981000
DIEZ-GOMEZ Laura ESP 293 A 27/12/1984 27121984000
DIEZ-GOMEZ Nuria ESP 282 A 22/8/1983 22081983001
ORERO Cristina ESP 142 A 3/3/1983 03031983004
SANCHO Carolina ESP 190 A 9/8/1982 09081982002
ALEKSEJEVA Olga EST 8¢ A 12/3/1982 12031982002
KUUSK Kristina EST 199 A 16/11/1985 16111985000
ROHI Heidi EST 64 A 23/5/1966 23051966001
VOSU Maarika EST 129 A 7/6/1972 07061972001
BARADJI-DUCHENE Marysa FRA 76 A 17/10/1982 17101982001
COLIGNON lJeanne FRA 99 A 31/8/1981 31081981001
DANINTHE Sarah FRA 19 A 25/6/1980 25061980001
DESCOUTS Audrey FRA 62 A 28/7/1980 28071980001
FLESSEL-COLOVIC Laura FRA 1 A 6/11/1971 06111971000
GALANTINE Vanessa FRA 98 A 4/6/1983 04061983000
KIRALY PICOT Hajnalka FRA 8 A 2/3/1971 02031971001
NISIMA Maureen FRA 3 A 30/7/1981 30071981000
BECHTER Felicitas GER A 21/12/1982 21121982001
BIRTHELMER Elike GER 108 A 31/3/1985 31031985000
BOKEL Claudia GER 7 A 30/8/1973 30081973000
CHRISTMANN Beate GER 096 A 29/12/1984 29121984000
DUPLITZER ke GER 2 A 28/7/1975 28071975000
FRIEBE Anja GER 171 A 13/4/1985 13041985000
GRUIJIC Daniela GER 114 A 31/12/1976 31121976000
HEIDEMANN Britta GER 5 A 22/12/1982 22121982000




Fechter (alle, nach Nation - 1 14),

Name Yorname

HOFFMANN Monika
HOFMANN Jutta
HOHLBEIN Frauke
HOLZ Kathrin

KAPPEN Angelika
MARKOVIC Marijana
NOWAKOWSKI Martha
PROFT Lilly
SANDMANN Jennifer
SOZANSKA Monika
STEPHAN Madeleine
WOLLINSKY Lisa
HRISTOU Jeanne
LIONTI Panayiota
MAGKANOUDAKI Dimitra
PASHALIDOU Eleni
FODOR Renata
KISKAPUSI Dora
MINCZA-NEBALD lldiko
REVESZ Julia

SZASZ Emese

TAKACS Emese

TOTH Hajnalka
ANSALDO Alice
BOSCARELILI Francesca
CASCIOLI Cristiana

DEL CARRETTO Bianca
LUALDI Serena
QUONDAMCARLQ Francesca
RINALDI Silvia

ROSSI Veronica
SMETANINA Aleksandra
VANSOVICA Julija

TOL Sonja

HEPPT Vera

MOERCH Margtete
BEER Jessica Eliza
CISZEWSKA-ANDRZEJEWSKA
CYGAN Hanna

CYGAN Olga
DMOWSKA Danuta

GRABOWSKA Magdalena
STROKA Malgorzata
TEREBA Beata

TEREBA Magdalena
BACIOIU Anca
BRANZA Ana
[ORDACHIOIU Loredana
MACESEANU [uliana
DOLAR Kaja

CRAMER Daphne
DORNACHER Maria

Reinhold Wiirth Cup 2005

Seite 2/3

Nation Systemnr.
GER

GER 302
GER
GER 77
GER
GER 55
GER 257
GER
GER
GER 27
GER
GER 117
GRE 23
GRE |
GRE 52
GRE
HUN 81
HUN 78
HUN 13
- HUN 50
HUN 20
HUN 00
HUN 31
ITA 102
ITA 46
ITA 11
ITA 45
ITA 179
ITA 69
ITA 153
ITA 127
LAT 224
LAT 29
NED 22
NOR
NOR 80
NZL 61
POL 54
POL 106
POL 103
POL 34
POL 26
POL 11
POL 57
POL 185
ROM 206
ROM 14
ROM 101
ROM 83
SLO 283
SUI 73
SUI 296

Anw

e I e e e e S e e S i T e e - g i i i O

Geburt

22/6/1985
4/4/1977
13/9/1962
13/9/1980
4/5/1984
3/2/1982
19/4/1985

217/
1G/8/]
13/3/°

17/12/7

11/8/]
7/1/]
F1/3/°
26/3/
11/10/]
1/10/
18/2/°
6/11/]
24/1/
7/9/]
28/4/
277/8/]

30/8/°

1986

987
983
985
977
981
983

979

985
978
982

969

983
982

1978
1976

984

27/5/1982
10/8/1975
28/8/1985

9/1/1979

21/8/1
22/4/1

6/10/]

27/9/1
24/8/1

16/11/°
21/4/]

23/6/1

084
977
978

087
975

972
980
077

20/10/1979
5/6/1974
27/1/1982
1/7/1980

1/3/1
18/9/

12/9/1
18/3/1

1/10/1

1982

980
980

581

1983

5/8/1983

26/11/1
2/3/1

777
26/4/
277371

29/3/]

Y84
084

1981

985
984
978

Lizen

Z

22061985001
04041977001
13091962000

13091980000

04051984000

03121982000
19041985001
0240771986000
10081987000

13031
1712
1108

0701
1103

26031
11101
01101

18021

06111
24011

0709

28041
27081
30081

083002
985000
977000
981000
983004
979000
985003
978000
932000
969000
983000
082003
978001
O76001
984000

27051

082001

10081975000
28081985002

0901 ]
2108]

1979000
(984001

2204 ]

977000

06101978002
27091987000
24081975000
16111972000
21041980000
23061977000

2010
0506
27011
107
0103’

1809]
12091

1979001
1974001
982000
1980002
982000

980000
980000

1803 1

981001

01101983002
(05081983002
26111984000

0203 1984002

07061981001

26041985000
27031984000
29031978000




Reinhold Wiirth Cup 2005

Feehter (alle, nach Natfion - 114), Seite 3/3

Name Vorname Nation Systemnr. Anw Geburt Lizenz

GEROUDET Tiffany SUI 56 A 3/9/1986 03091986000
HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI 41 A 22/12/1969 22121969000
LAMON Sophie SUI 33 A 8271985 0802 985000
NAEF Simone SUI 219 A 27/3/1986 27031986000
ROMAGNOLI Diana SUI 4 A 14/2/1977 14021977000
STEFFEN Tabea SUI A 8/3/1982 08031982001
CHEN Yinhua TPE A - 16/4/1979 16041979001
KAZIMIRCHUK Nadiya UKR 39 A 27/9/1978 27091978001
NOVAKOVSKA Tetyana UKR 233 A 27/5/1985 27051985002
PARTALA Olga UKR | A 6/2/1980 1807 1980000
SHEMYAKINA Yana UKR 79 A 5/1/1986 05011986002
VYBORNOVA Eva UKR 75 A 13/11/1974 13111974000
MARTINEZ Maria VEN 92 A 3/1/1983 03011983004

Document Engarde
19.02,05 12:50:47

19. Intern. Reinhold Wiirth Cup 2005

- Damendegen Weltcup
Tauberbischofsheim, 18./19.2.2005

Platzierung der Fretlose, Durchg, Nr 1 (nach Platz)

Piatz Name Vorname Nation S/G Index GT PI.
1 FLESSEL-COLOVIC Laura FRA F F
2 - DUPLITZER Imke GER F F
3 NISIMA Maureen FRA F :
4 LINa CHN F d
5 HEIDEMANN Britta GER F F
6 ZHANG Li | CHN F F
7 BOKEL Claudia GER F F
8 KIRALY PICOT Hajnalka FRA F F
9 MACKAY Sherraine CAN F J

10 CASCIOLI Cristiana TA F g
11 MINCZA-NEBALD Ildiko HUN F F
12 BRANZA Ana ROM F F
13 DANINTHE Sarah FRA F F
14 SZASZ Emese HUN F F
15 TOL Sonja NED F F
{6 HRISTOU Jeanne GRE F F




Document Engarde 19. Intern. Reinhold Wiirth Cup 2003

19.02.05 12:50:10 Damendegen Weltcup

Tauberbischofsheim, 18./19.2.2005
Runden, Durchg. Nr 1, Seite 1/3

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 1
Kampfleiter : HEEREN Alexander NED
Kampfleiter : KNOBLOCH Thomas  GER

S/G Index - GT Platz

BARADII-DUCHENE Marysa FRA VOV |3 VO V2 vV 5/6 5 25 i
MARTINOVA Barbara CZE 4 |5V 4 4 vV |4 2/6 0 26 S
VYBORNOVA Eva UKR (3 4 -+~ V [V |V |V2 416 6 24 2
STEFFEN Tabea SUI vV IV 14 5V 0 |V 4/6 2 24 3
GRABOWSKA Magdalena POL. |4 |V |1 |2 |==|V |4 2/6 7 21 6
HOFMANN Jutta GER 1 (2 |12 |V |4 |10 1/6 -8 14 7
VOSU Maarika EST 3 4V i1 |3 IV |V e 3/6 2 22 4
Runde Nr2 (:00 Bahn Nr 3
Kampfleiter : JANDA Frantisesk CZE
. Kampfleiter : BEHR - Matthias GER
S/G index GT Platz
LIONTI Panayiota GRE 3 V34 |1 1/6 -5 18 7
KISKAPUSI Dora HUN M V4 |V |V |V4 6/6 9 27 1
ABAD-PINEDA Noemi ESP 1 -3 (V3 |V |V 4/6 2 21 3
SOZANSKA Monika GER |V [3 V4 {382 |V |V 4/6 7 24 2
CRAMER Daphne SUI 2 14 |2 V3 |z V|V 3/6 { 21 4
GUY Joanna CAN |V (2 |1 |2 |3 |&&|V 2/6 -G 18 5
POKORNY Barbara AUT |[V3 [4 |4 12 |4 [3 |=:%¢ 1/6 -5 20 6
Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 4
Kampfileiter : HAYNES Matthew  GBR
. S/G index  GT Platz
DUNNETTE Catherme CAN A |V |2 1 4 3 V 2/6 ~7 20 5
OREROQO Cristina ESP 4 =iy |1 12 V2 1/6 -12 17 7
PARTALA Olga UKR |V |V =2V [V [V [V4 6/6 14 29 1
RENTMEISTER Andrea AUT |V |V |3 &8V |V |V 5/6 12 28 2
HOLZ Kathrin GER |V |V [2 |3 [&di|V |1 3/6 -2 21 4
DORNACHER Maria SUI V 14 2 (2 |2 [&54 1/6 -G 19 6
. ROSSI Veronica ITA 3 1V |3 |4 |V |V & 3/6 4 25 3
Runde Nr4 0:00 Bahn Nr 6
Kampfleiter : BELLEVIER Franck  FRA
S/G Index QT Plaiz
DIEZ-GOMEZ Laura ESP eV 13 IV O[3 |3 2/6 -8 20 6
OLEXOVA Martina CZE 4  [E3 [V O[2 13 |2 1/6 -9 19 7
SHEMYAKINA Yana UKR |V |V4 |38V (3 [4 |V 4/6 0 26 3
QUONDAMCARLO Francesca [TA V 14 |3 &=V 10 14 2/6 -6 21 5
HEPPT Vera NOR (4 |V |[vV4 (4 |#5:11 12 2/6 -5 20 4
VANSOVICA Julija LAT V [V IV IV |V =33 5/6 12 28 I
WOLLINSKY Lisa GER [V IV |1 {V [V |V {8 5/6 7 26 2




Reinhold Wiirth Cup 2005
Runden, Durchg. Nr 1, Seite 2/3

Runde Nr5 (:00 Bahn Nr 7
Kampfleiter : BAR-JOSEPH  Sha ISR

S/G Index GT Platz

MOERCH Margrete NOR "~V |4 V¥V |V |V |V3 5/6 8 27 ]
SANDMANN lJennifer GER 4 vV IV 14 13 |V 3/6 0 26 5
PANUSCHKA Claudia AUT V 14 "=V |V IV |4 4/6 6 28 2
VOIGT Leigh © CAN 314 |2 EL3 4 1 0/6 -13 17 7
TOTH Hajnalka HUN (4 |V I3 IV [0V |V 4/6 5 27 3
VALHOVA Kamila CZE ! V |3 [V |2 |73 2/6 -8 19 6
ROHI Hetd;i EST 2 |3 V |V [3 IV | 3/6 2 23 4

Runde Nr 6 0:00 Bahn Nr 9

Kampfleiter : MUELLER Andreas  GER

S/G Index  GT Platz

DESCOUTS Audrey FRA =2V VIV IV IV V4 6/6 16 29 1
HOFFMANN Monika GER 3 =l |13 |V 13 |V 2/6 -8 20 5
RINALDI Silvia ITA 0 |V [#8IV |V (V3 |V 5/6 3 23 2
TOMINOVA Marcela CZE 4 |V |4 |+ 3 1 3 1/6 -8 20 6
FODOR Renata HUN 1 |14 (4 |V [ 3 1/6 -8 20 6
LAMON Sophie SUI 4 1V |2 |V IV |5V 4/6 8 26 3
STROKA Malgorzata POL 1 14 |4 |V |V [3 |#8 2/6 -3 22 4

Runde Nr7 :00 Bahn Nr 12

Kampfleiter : SAKHVADZE David GEO

S/G Index  GT Platz

MACESEANU Iluliana ROM |#as|V |V IV |V |V |V 6/6 13 30 1
GRUIJIC Daniela GER 4 |EEEIV O VOl 1V 3/6 -1 21 4
DIEZ-GOMEZ Nuria ESP 3 14 |#EE2 v V 2/6 -7 20 6
DMOWSKA Danuta POL 2 IV OV Easiy VOV 5/6 12 27 2
GOLDIE Brita CAN |2 1 3 [0 [EEER 214 0/6 -18 12 7
LUALDI Serena ITA 2 IV IV 13 IV lEE 2 3/6 3 22 3
BEER Jessica Eliza NZL 4 |12 14 |4 |V |V | 2/6 -2 24 5

Runde Nr8 0:00 |
Kampfleiter : BELLEVIER Franck  FRA

S/G Index GT Platz

DOLAR Kaija . SLO 3 1 14 1V [V |3 2/6 -6 21 6
KROL Magda CAN |V4 |=8)V |3 |V |2 |1 3/6 -6 20 5
KAZIMIRCHUK Nadiya UKR |V 4 (##554 |V IV 1V 416 8 28 3
FRIEBE Anja GER vV iV |V |88V 2 |V 5/6 4 27 I
DEL-CAMPO Lara ESP 4 14 [2 |3 |=HE|3 |4 0/6 -10 20 7
CYGAN Hanna POL |4 |V |4 |V |V &=V | 4/6 10 28 2
CHEN Yinhua TPE vV |V |3 2 vV |1 3/6 -2 21 4
Runde Nr9 0:00
Kampfleiter : DENZER Benjamin GER
Kampfleiter : HEEREN Alexander NED
S/G Index  GT Platz
GENSER Martina AUT {824V 14 (V2 Iv 0 |V 4/6 4 21 3
NOWAKOWSKI Martha GER {2 =1 |V (3 4 |4 1/6 -8 19 6
HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI V IV =y 13 [0 |V 4/6 0 23 4
PASHALIDOU Eleni GRE 1 |2 14 |[&=2 14 |V 1/6 -7 18 5
TEREBA Beata POL 2 |V |V |V i3 |V 4/6 4 25 2
LUO Xiaojuan CHN |V |V |V |V |V |aed |V 6/6 17 30 1
STEFFLOVA Tereza CZE 2 |V |4 |3 |3 |2 T 1/6 -10 19 7




Runden, Durchg. Nr 1, Seite 3/3

Runde Nr 10 0:00

Reinhold Wiirth Cup 2005

Kampfleiter : BEHR Matthias GER
CYGAN Olga POL VOV VL IV (V3 2
GRASNEK Birgit AUT |4 (=l IV |2 11 |V
SANCHO Carolina ESP 2 |V 1412 14 |4 |V
ALEKSEJEVA Olga EST 0 (3 |V =l 12 |V
GEROUDET Tiffany SUI 2 (V4 |V [V |7V |2
KAVELAARS Monique CAN (2 |V |V (V3|4 |3
HOHLBEIN Frauke GER |V3 |2 |3 [3 IV [V |¥&

Runde Nr 1l 0:00

Kampfleiter : HAYNES Matthew  GBR

Kampfleiter : MUELLER Andreas GER
KAPPEN Angelika GER [l&a4]3 V3 V2 |V |4 |V
ROMAGNOLI Diana SUI V IEE V13 11T |V V3
DOUBOVA Danicla CZE 2 |1 =3 |1 |V |2
MARKOVIC Marijana GER I (V4 [V &8V 14 |V
TEREBA Magdalena POL 4 V2 |V |2 [&1 14
ANSALDO Alice [TA V 2 {3 iV |V |#5%3
TAKACS Emese HUN {2 (2 |V [3 |V |V |5

Runde Nr 12 0:00

Kampileiter : JANDA Frantisesk CZE
BIRTHELMER Elke GER %84 1V V3|l |V |V
DEL CARRETTO Bianca [TA Vo oV o4 |1 (V4 1V
KUUSK Kristina EST 1 {3 |[#8vV 2 |V 13
STEPHAN Madeleine GER |3 IV 4 &2 13 |V
CISZEWSKA-ANDRZEJEWSK  POL V V2 iV |V [#82  |V4
NOVAKOQOVSKA Tetyana UKR {2 |3 |1 [V (V3 [#%3|V
MARTINEZ Maria VEN [2 |4 |V |1 |3 |53 |&=

Runde Nr 13 0:00

Kampfleiter : SAKHVADZE David GEO

Kampfleiter : KNOBLOCH Thomas  GER
CHRISTMANN Beate GER =V |2 |V iV |2 |3
CAPKOVA Barbora CZE 3 @2 (Vo4 IV OV
COLIGNON lJeanne FRA |V |V |=3413 IV |V |V
BECHTER Felicitas GER |2 |1 [V |14 |V |V
BOSCARELLI Francesca ITA (1 |V [4 |v |82 |y
LEPROHON lJulie CAN |V |2 4 |2 {V ||V
BACIOIU Anca ROM [V [2 12 |1 {4 14 |+~

Runde Nr 14 0:00

Kampfleiter : BAR-JOSEPH  Shai [SR
REVESZ Julia HUN ["2)4 [4 IV |V 2 |V
IORDACHIOQIU Loredana ROM |V &8V 1V |V (V |V
GALANTINE Vanessa FRA Vo144 |FEEV4 12 V|3
SMETANINA Aleksandra LAT 3 12 |2 [=n%2 130 3
MAGKANOUDAKI Dimitra GRE { 14 |V3 |Vv4 "3 |V
NAEF Simone SUI vV (4 2 |V [V |- |V
PROFT Lilly GER |3 (1 IV |v4 .1 |2
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19, Intern. Reinhold Wiirth Cup 2005

Damendegen Weltcup
Tauberbischofsheim, 18./19.2.2005

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz), Seite 1/2

Platz Name Vomame Nation S/G Index GT Pl
I  LUO Xiaojuan CHN 1.000 17 30 Q
2 DESCOUTS Audrey FRA 1.000 6 29 Q
3 PARTALA Olga UKR 1.000 4 29 Q
4 MACESEANU luliana ROM 1.000 13 30 Q
5 [ORDACHIOIU Loredana ROM 1.000 11 30 Q
6 KISKAPUSI Dora HUN 1.000 0 27 Q
7 RENTMEISTER Andrea AUT 0.833 12 28 Q
7  VANSOVICA Julija LAT 0.833 12 28 Q
9 DMOWSKA Danuia POL 0.833 12 27 Q

10 CISZEWSKA-ANDRZEJEWSKA Barbar POL {.833 11 23 Q
11 COLIGNON Jeanne FRA 0.833 9 28 Q
i2 MOERCH Margrete NOR 0.833 8 27 Q
13 CYGAN Olga POL 0.833 8 21 Q
14  WOLLINSKY Lisa GER 0.833 7 26 Q
15 FRIEBE Anja GER 0.833 6 27 Q
16 BARADIJI-DUCHENE Marysa FRA 0.833 5 25 Q
7 RINALDI Silvia ITA 0.833 3 23 Q
18 CYGAN Hanna POL. 0.667 10 28 Q
19 SHEMYAKINA Yana UKR 0.667 9 26 Q
20 KAZIMIRCHUK Nadiya UKR (0.667 8 28 Q
21 LAMON Sophie SUI 0.667 8 26 Q
22  ROMAGNOLI Diana SUI 0.667 8 22 Q
23  SOZANSKA Monika GER 0.667 7 24 Q
24 PANUSCHEKA Claudia AUT 0.667 6 28 Q
25 NAEF Simone SUI 0.667 6 26 Q
26 MARKOVIC Marjjana GER 0.667 6 24 Q
26  VYBORNOVA Eva UKR 0.667 6 24 Q
28 TOTH Hajnalka HUN 0.667 5 27 Q
29 BIRTHELMER Eike GER 0.667 5 23 Q
30 TEREBA Beata POL 0.667 4 25 Q
31 GENSER Martina AUT 0.667 4 21 Q
32 DEL CARRETTO Bianca ITA 0.667 3 24
33 KAPPEN Angelika GER 0.667 3 22 Q
34 STEFFEN Tabea SUI 0.667 2 24 Q
35 GEROUDET Tiifany SUI 0.667 2 23 Q
36 ABAD-PINEDA Noemi ESP 0.667 2 21 @
37 HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI 0.667 0 23 Q
38 ROSSI Veronica ITA 0.500 4 25 Q
39 CAPKOVA Barbora CZE 0.500 4 24 Q
40 REVESZ Julia HUN 0.500 3 25 Q
41 LUALDI Serena ITA 0.500 3 22 Q
42 GALANTINE Vanessa FRA 0.500 2 23 Q
42 ROBI Heidi EST 0.500 2 23 Q
44 KAVELAARS Monique CAN 0.500 2 22 Q
44 VOSU Maarika EST 0.500 2 22 Q
46 BECHTER Felicitas GER (.500 1 22 Q
46 CHRISTMANN Beate GER 0.500 22 Q
48 CRAMER Daphne SUI 0.500 | 21 Q
49 SANDMANN Jennitfer GER (0.500 0 26 Q




Platz

50
31
52
53
34
54
56
56
38
39
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
69
71
72
73
74
74
76
76
78
79
80
81
82
83
84
84
86
87
88
88
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Name Vomame

LEPROHON lJulie
TAKACS Emese
MAGKANQUDAKI Dimitra

- ANSALDO Alice

GRUJIC Daniela
HOHLBEIN Frauke
CHEN Yinhua

HOLZ Kathrin
NOVAKOVSKA Tetyana
BOSCARELLI Francesca
KROL Magda
MARTINOVA Barbara
STEPHAN Madeleine
BEER lJessica Eliza
SANCHO Carolina
STROK.A Malgorzata
ALEKSEJEVA Olga
TEREBA Magdalena
HEPPT Vera

DOLAR Kaja
QUONDAMCARLO Francesca
KUUSK Kristina
GRASNEK Birgit
GRABOWSKA Magdalena
DIEZ-GOMEZ Nuria
DUNNETTE Catherine
DIEZ-GOMEZ Laura
HOFFMANN Monika
VALHOVA Kamila
GUY Joanna

PROFT Lilly
POKORNY Barbara
LIONTI Panayiota
PASHALIDOU Eleni
FODOR Renata
TOMINOVA Marcela
NOWAKOWSKI Martha
HOFMANN Jutta
DORNACHER Maria
OLEXOVA Martina
MARTINEZ Maria
STEFFLOVA Tereza
BACIOIU Anca

ORERQO Cristina
DOUBOVA Daniela
DEL-CAMPQO Lara
SMETANINA Aleksandra
VOIGT Leigh

GOLDIE Brita

Nation

CAN
HUN
GRE
iITA
GER
GER
TPE
GER
UKR
[TA
CAN
CZE
GER
NZL
ESP
POL
EST
POL
NOR
SLO
ITA
EST
AUT
POL
ESP
CAN
ESP
GER
CZE
CAN
GER
AUT
GRE
GRE
HUN
CZE
GER
GER
SUI
CZE
VEN
CZE
ROM
ESP
CZE
ESP
LAT
CAN
CAN

S/G

0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
(0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0,333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
(0.333
0.333
(0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000

Reinhold Wiirth Cup 2005
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Reinhold Wiirth Cup 2005

Direktausscheidung 1. Durchgang mit 64, Seite 1/2
| RINALDI Silvia iTA
RINALDI Silvia
64
33 SANDMANN Jennifer GER
CRAMER Daphne
32 CRAMER Daphne SUI 15/14
17 KAPPEN Angelika GER
KAPPEN Angelika
48 SANCHOQO Carolina ESP 15/11
49  STROKA Malgorzata POL
DEL CARRETTOQO Bianca
16 DEL CARRETTO Bianca ITA 15/5
9 NAEF Simone SU1
NAEF Simone
56
41 CHEN Yinhua TPE
REVESZ Julia
24 REVESZ Jjulia HUN 15/8
25 LUALDI Serena [TA
HOLZ Kathrin
40 HOLZ Kathrin GER 15/13
57
PANUSCHKA Claudia
8 PANUSCHKA Claudia AUT
5 LAMON Sophie SUT |
LAMON Sophie
60
37 ANSALDOQO Alice ITA
KAVELAARS Monique
28 KAVELAARS Monigue CAN 15/11
21 HABLUTZEL-BURKI Gian SUI
HABLUTZEL-BURKI Gian
44  KROL Magda CAN 15/8
53
TOTH Hajnalka
12 TOTH Hajnalka HUN
13 BIRTHELMER Elke GER
BIRTHELMER Elke
52  HEPPT Vera NOR 15/14
45 MARTINOVA Barbara CZE
MARTINOVA Barbara
20 ABAD-PINEDA Noemi ESP 15/12
29  VOSU Maarika EST
MAGKANOUDAKXI Dimitr
36  MAGKANOUDAKI Dimitr  GRE 15/9
61 o
| KAZIMIRCHUK Nadiya
4  KAZIMIRCHUK Nadiva UKR




Reinhold Wiirth Cup 2005

Direktausscheidung 1. Durchgang mit 64, Seite 2/2
3 SHEMYAKINA Yana UKER
SHEMYAKINA VYana
62 B
35 TAKACS Emese HUN
CHRISTMANN Beate
30 CHRISTMANN Beate GER 15/9
19 GEROUDET Tiffany SUI
GEROUDET Tiffany
46  STEPHAN Madeleine GER 15/4
51  TEREBA Magdalena POL
TEREBA Beata
14 TEREBA Beata POL 15/10
1}  VYBORNOVAEva UKR
VYBORNOVA Eva
54
43 BOSCARELLI Francesca [TA
ROSSI Veronica
22 ROSSI Veronica ITA 15/5
27 GALANTINE Vanessa FRA
GALANTINE Vanessa
38 GRUJIC Daniela GER 15/13
50
ROMAGNOLI Diana
6 ROMAGNQOLI Diana SUT
7 SOZANSKA Monika GER
SOZANSK A Monika
58 o
39 HOHLBEIN Frauke GER
HOHLBEIN Frauke
26 ROHI Heidi EST 15/14
23 CAPKOVA Barbora CZE
CAPKOVA Barbora
42  NOVAKOVSKA Tetyana UKR 14/13
55 B
 MARKOVIC Matijana
10 MARKOVIC Marijana GER
15 GENSER Martina AUT
ALEKSEJEVA Olga
50 ALEKSEJEVA Olga EST 15/10
47 BEER lJessica Eliza NZL
STEFFEN Tabea
18 STEFFEN Tabea SUI 15/13
31  BECHTER Felicitas GER
LEPROHON Julie .
34 LEPROHON Julie CAN 15/8
63
CYGAN Hanna |
2 CYGAN Hanna POL




Direktausscheidung mit 64, Seite 1/2

Reinhold Wiirth Cup 2005

] DUPLITZER Imke ~__GER
DUPLITZER Imke
64 ALEKSEJEVA Olga EST 15/9
DUPLITZER Imke
33 RINALDI Silvia ITA 15/9
h BARADIJI-DUCHENE Mary
32 BARADII-DUCHENE Mary FRA 15/11
DUPLITZER Imke
17 LUO Xiaojuan CHN 15/12
LUQO Xiaojuan
48 KAPPEN Angelika - GER 15/5
HRISTOU Jeanne
49 STEFFEN Tabea SUI 15/14
HRISTOU Jeanne
16 HRISTOU Jeanne GRE 15/5
S CASCIOLI Crisfiana ITA
CASCIOLI Cristiana
56 KAVELAARS Monique CAN 15/5
CASCIOLI Cristiang
41 NAEF Simone SUI 15/9 .
NAEF Simone
24  VANSOVICA Julija LAT 15/12
CHRISTMANN Beate
25  DMOWSKA Danuta POL 15/14
} DMOWSKA Danuta |
40 PANUSCHKA Claudia AUT 15/10
CHRISTMANN Beate
57 CHRISTMANN Beate GER 15/8
CHRISTMANN Beate
8 KIRALY PICOT Hajnalka FRA 15/8
5 HEIDEMANN Britta GER
HEIDEMANN Brifta
60 MAGKANOUDAKI Dimitr GRE 15/14 .
HEIDEMANN Britta
37 LAMON Sophie SUI 15/10
LAMON Sophie
28 MOERCH Margrete NOR 15/9
HEIDEMANN Britta
21 IORDACHIOIU Loredana  ROM - 15/11 .
TOTH Hajnalka
44  TOTH Hajnalka HUN 12/11
TOTH Hajnalka
53 CAPKOVA Barbora CZE 15/14
BRANZA Ana
12 BRANZA Ana ROM 15/5
13 SZASZ Emese HUN
SZASZ Emese
52 ROSSI Veronica ITA 15/10 |
MACESEANU luliana
45 BIRTHELMER Elke GER 15/12
MACESEANU luliana
20 MACESEANU luliana ROM 15/13
NISIMA Maureen
29 CYGAN Olga POL 15/3
CYGAN Olga
36 KAZIMIRCHUK Nadiya UKR 15/13
NISIMA Maureen
61 HOHLBEIN Frauke GER 5/4
NISIMA Maureen
4 NISIMA Maureen FRA 15/6




Remhold Wiirth Cup 2005

Direktausscheidung mit 64, Seite 2/2
3 LI Na B CHN
| LI Na
62 HOLZ Kathrin GER 15/7
SHEMYAKINA Yana
35 SHEMYAKINA Yana UKR 15/12
SHEMYAKINA Yana
30 WOLLINSKY Lisa GER 15/10
DANINTHE Sarah
19 PARTALA Olga UKR 15/9
PARTALA Olga
46 TEREBA Beata POL 15/13
DANINTHE Sarah
51 HABLUTZEL-BURKI Gian SUI 15/3
DANINTHE Sarah
14 DANINTHE Sarah FRA 15/10
11  MINCZA-NEBALD lidiko ~ HUN
REVESZ Julia
54 REVESZ Julhia HUN R/7
REVESZ Julia
43 VYBORNOVA Eva UKR 14/10
KISKAPUSI Dora
22  KISKAPUSI Dora HUN 15/13
| REVESZ Julia
27  COLIGNON Jeanne FRA 9/8
ROMAGNOLI Diana
38 ROMAGNOLI Diana SUI 15/8
ROMAGNOLI Diana
59 LEPROHON Jlie CAN 15/8
LEPROHON lJulie
6 ZHANG Li CHN 15/13
7  BOKEL Claudia GER
BOKEL Claudia
38 CRAMER Daphne SUI 15/4
CISZEWSKA-ANDRZEIE
39 SOZANSKA Monika GER 3/2
CISZEWSKA-ANDRZEJE
26 CISZEWSKA-ANDRZEIJE POL 6/5
MARKOVIC Marijana
23  RENTMEISTER Andrea AUT 11/8
MARKOVIC Marijana
42 MARKOVIC Marijana GER 12/11
MARKOVIC Marijana
535 GALANTINE Vanessa FRA 15/11
MACKAY Sherraine
10 MACKAY Sherraine CAN 15/14
15 TOL Sonja NED
TOL Sonja
50 GEROUDET Tiffany SUI 15/10
DESCOUTS Audrey
47 DEL CARRETTQ Bianca ITA 15/13
DESCOUTS Audrey
18 DESCOUTS Audrey FRA 15/12
FLESSEL-COLOVIC |
31 FRIEBE Anja GER 13/8
CYGAN Hanna
34 CYGAN Hanna POL 15/11
FLESSEL-COLOVIC Laura
63 MARTINOVA Barbara CZE 13/5
FLESSEL-COLOVIC Laura
2 FLESSEL-COLOVIC Laura FRA 15/9
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Damendegen Weltcup
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DUPLITZER Imke

1 DUPLITZER Imke GER
DUPLITZER Imke
8 CHRISTMANN Beate GER 15/12
DUPLITZER Imke
5 HEIDEMANN Bnitta GER 15/6
NISIMA Maureen
4  NISIMA Maureen FRA 15/11
3 DANINTHE Sarah FRA
DANINTHE Sarah
6 REVESZ Julia HUN 14/13
_DANINTHE Sarah
7  MARKOVIC Marijana GER 12/11
FLESSEL-COLOVIC Laura
2  FLESSEL-COLOVIC Laura FRA 12/8
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